様式第１号（第５条関係）

       令和６年 ８月 １日

 大船渡市長       様

申請者 住  所 大船渡市盛町字宇津野沢 15

氏  名 大船渡 太郎        印

連 絡 先 0192-27-3111

大船渡市省エネ家電等買替え促進事業費助成金交付申請書兼請求書

 大船渡市省エネ家電等買替え促進事業費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて

下記のとおり申請し、請求します。

また、市税の納税状況その他交付要件の確認のために必要な事項について、市長が指定す

る職員が調査を行うことを承諾します。

購入した家電等 ☐エアコン    ☑冷蔵庫    ☐給湯器

メーカー名

及び機種型番

メーカー： メーカー名

機種型番： Ａ-1234

統一省エネラベル

省エネ基準達成率
105    ％

購入店舗及び住所
店舗名： 大船渡電気店

住 所： 大船渡市三陸町越喜来字所通 26-1

購入日及び設置日
購入日：令和 ６年 １月 ２２日

設置日：令和 ６年 ２月 １日

助成対象経費
本体価格： 200,000 円  消費税額： 20,000 円

合計： 220,000 円

助成金交付申請額
５０，０００ 円

（対象経費の４分の１、千円未満切捨て ※上限 50,000 円）

添付書類

⑴ 領収書（購入日、購入店舗又は販売者名、購入製品名又は型番、

購入費用及びその内訳が記載されているもの）の写し

⑵ 省エネルギー基準達成率が確認できるカタログ等の写し

⑶ 家電リサイクル券控えの写し（エアコン・冷蔵庫のみ）

⑷ 設置前及び設置後の写真（給湯機のみ）

⑸ その他市長が必要と認める書類

記載例